
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Javaslat 

az Ózd és Térsége Szociális, Egészségügyi és Gyermekjóléti Integrált 

Intézmény alapító okiratát módosító okirat és az egységes szerkezetbe 

foglalt alapító okirat jóváhagyására 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      
    Előterjesztő: Társulási Tanács Elnöke 

           Előkészítő:    ÓTSZEGYII igazgatója 

 

 

Ózd, 2023. november 17. 

 

 

 

 



 

 

 

Tisztelt Társulási Tanács! 

 

Az Ózd és Térsége Szociális, Egészségügyi és Gyermekjóléti Integrált Intézmény (a 

továbbiakban: ÓTSZEGYII) alapító okiratát a Társulási Tanács 2021. november 23. napján 

kelt, 2/AO/OTSZEGYII/2021. okiratszámon hagyta jóvá. 

 

A hatályos alapító okirat módosításának indoka: 

 

Az egyes egészségügyi tárgyú törvények módosításáról szóló 2022. évi LXXIII. törvény 

módosította az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. törvény rendelkezéseit, 

melynek értelmében a védőnői ellátás biztosítására vonatkozó feladat a települési 

önkormányzatoktól 2023. július 1. napjától az ÓTSZEGYII-től az illetékes irányító 

intézményhez, azaz a Borsod-Abaúj-Zemplén Vármegyei Központi Kórház és Egyetemi 

Oktatókórházhoz került át.  

 

Az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. törvény 22. § (6) bekezdése alapján 

2023. április 1-től az ügyeleti feladatellátást az Országos Mentőszolgálat vette át. 

 

Fenti változások átvezetése miatt szükséges az alapító okirat módosítása.  

 

 

Tisztelt Társulási Tanács! 

 

Kérem, hogy az ÓTSZEGYII okiratait a mellékleteknek megfelelően hagyja jóvá és 

egyidejűleg hatalmazza fel Elnökét azok aláírására. Figyelemmel arra, hogy az okiratok a 

Magyar Államkincstár által vezetett törzskönyvi nyilvántartásba vétellel vállnak hatályossá, 

rendelje el azoknak a Magyar Államkincstár részére történő megküldését. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Határozati javaslat 

Ózd Kistérség Többcélú Társulása Társulási Tanácsának  

…../2023. (XI. 17.) határozata 

 az Ózd és Térsége Szociális, Egészségügyi és Gyermekjóléti Integrált Intézmény 

 alapító okiratát módosító okirat  

és az egységes szerkezetbe foglalt alapító okirat jóváhagyásáról  

 

 

 

Ózd Kistérség Többcélú Társulásának Társulási Tanácsa a fenti tárgyú előterjesztést 

megtárgyalta és az alábbi határozatot hozta: 

 

1. A Társulási Tanács az Ózd és Térsége Szociális, Egészségügyi és Gyermekjóléti Integrált 

Intézmény alapító okiratát módosító okiratot a határozat 1. melléklete, az egységes 

szerkezetbe foglalt alapító okiratot a határozat 2. melléklete szerint hagyja jóvá. 

 

A Társulási Tanács felhatalmazza Elnökét az okiratok aláírására.  

 

Felelős: Társulási Tanács Elnöke  

Határidő: azonnal  

 

2. A Társulási Tanács elrendeli az alapító okiratot módosító okirat és az egységes szerkezetbe 

foglalt alapító okirat megküldését a Magyar Államkincstár B.-A.-Z. Vármegyei Igazgatósága 

részére, törzskönyvi nyilvántartásba való bejegyzés érdekében.  

Felelős: ÓTSZEGYII igazgatója  

Határidő: azonnal 

 

 

 

 

 

 

 



1. melléklet a .…/2023. (XI. 17.) határozathoz 

Okirat száma: 1/M/OTSZEGYII/2023. 

Módosító okirat 

Az Ózd és Térsége Szociális, Egészségügyi és Gyermekjóléti Integrált Intézmény az Ózd 

Kistérség Többcélú Társulása Társulási Tanácsa által 2021. november 23. napján kiadott 

2/AO/OTSZEGYII/2021. számú alapító okiratát az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. 

törvény 8/A. §-a alapján –az Ózd Kistérség Többcélú Társulása Társulási Tanácsa .…/2023. 

(…….) határozatára figyelemmel – a következők szerint módosítom: 

 
1. Az alapító okirat 1.2.2. alpontjába foglalt táblázat 10. sorában a „Háziorvosi szolgálat, Házi 
gyermekorvosi szolgálat, Védőnői szolgálat” szövegrész helyébe a „Háziorvosi szolgálat, Házi 
gyermekorvosi szolgálat” szöveg lép.  
 
2. Az alapító okirat 1.2.2. alpontjába foglalt táblázat 11. sorában a „Háziorvosi szolgálat, Házi 
gyermekorvosi szolgálat, Védőnői szolgálat” szövegrész helyébe a „Háziorvosi szolgálat, Házi 
gyermekorvosi szolgálat” szöveg lép.  
 
3. Az alapító okirat 1.2.2. alpontjába foglalt táblázat 12. sorában a „Háziorvosi szolgálat, Házi 
gyermekorvosi szolgálat, Védőnői szolgálat” szövegrész helyébe a „Háziorvosi szolgálat, Házi 
gyermekorvosi szolgálat” szöveg lép.  
 
4. Az alapító okirat 1.2.2. alpontjába foglalt táblázat 13. sorában a „Háziorvosi szolgálat, Házi 
gyermekorvosi szolgálat, Védőnői szolgálat” szövegrész helyébe a „Háziorvosi szolgálat, Házi 
gyermekorvosi szolgálat” szöveg lép.  
 
5. Az alapító okirat 1.2.2. alpontjába foglalt táblázat 14. sorában a „Háziorvosi szolgálat, Házi 
gyermekorvosi szolgálat, Védőnői szolgálat” szövegrész helyébe a „Háziorvosi szolgálat, Házi 
gyermekorvosi szolgálat” szöveg lép.  
 
6. Az alapító okirat 1.2.2. alpontjába foglalt táblázat 15. sorában a „Háziorvosi szolgálat, Házi 
gyermekorvosi szolgálat, Védőnői szolgálat” szövegrész helyébe a „Háziorvosi szolgálat, Házi 
gyermekorvosi szolgálat” szöveg lép.  
 
7. Az alapító okirat 1.2.2. alpontjába foglalt táblázat következő 18. sora elhagyásra kerül a további 
szerkezeti egységek számozásának értelemszerű megváltozásával. 
 

 telephely megnevezése telephely címe 

18 Védőnői szolgálat 3600 Ózd, Csépány út 121. 
 
8. Az alapító okirat 4.1.3. pontjában   „Az egészségügyről szóló 1997. évi CLIV. törvény 88. §-ában 
meghatározott feladatok ellátása érdekében egészségügyi alapellátás körébe tartozó háziorvosi, 
házi gyermekorvosi, védőnői, fogászati alapellátási, iskola-egészségügyi szolgáltatások, 
alapellátási és fogorvosi ügyelet működtetése.” szövegrész helyébe az „Az egészségügyről szóló 
1997. évi CLIV. törvény 88. §-ában meghatározott feladatok ellátása érdekében egészségügyi 



alapellátás körébe tartozó háziorvosi, házi gyermekorvosi, fogászati alapellátási, iskola-
egészségügyi szolgáltatások és fogorvosi ügyelet működtetése.” szöveg lép. 
 
9. Az alapító okirat következő 4.3.6.3. sora elhagyásra kerül a további szerkezeti egységek 
számozásának értelemszerű megváltozásával.  

4.3.6.3. védőnői,  

10. Az alapító okirat 4.4 alpontjába foglalt táblázat következő 9. sora elhagyásra kerül a további 
szerkezeti egységek számozásának értelemszerű megváltozásával. 
 

 kormányzati funkciószám kormányzati funkció megnevezése 

9 074031 Család és nővédelmi egészségügyi gondozás  
 
11. Az alapító okirat következő 4.5.18. sora elhagyásra kerül a további szerkezeti egységek 
számozásának értelemszerű megváltozásával. 
 
4.5.18. Védőnői szolgálat  

 Ózd város közigazgatási területe 

 

Jelen módosító okiratot a törzskönyvi nyilvántartásba történő bejegyzés napjától kell alkalmazni.  

Kelt: Ózd, 2023. …………… 

P.H. 

Janiczak Dávid 

Társulási Tanács elnöke 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                



1 
 

   2. melléklet a …./2023. (XI. 17.) határozathoz 

Okirat száma: 1/AO/OTSZEGYII/2023. 

Alapító okirat 
módosításokkal egységes szerkezetbe foglalva 

 

Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 8/A. §-a alapján az Ózd és Térsége 

Szociális, Egészségügyi és Gyermekjóléti Integrált Intézmény alapító okiratát a következők 

szerint adom ki: 

 

1. A költségvetési szerv 
megnevezése, székhelye, telephelye 

1.1. A költségvetési szerv 
1.1.1. megnevezése: Ózd és Térsége Szociális, Egészségügyi és Gyermekjóléti Integrált 

Intézmény 
1.1.2. rövidített neve: ÓTSZEGYII 

 
1.2. A költségvetési szerv 

1.2.1. székhelye: 3600 Ózd, Városház tér 1.  
1.2.2. telephelye(i): 

 telephely megnevezése telephely címe 

1 

Étkeztetés, Házi segítségnyújtás, Bolyky 
Tamás úti Idősek Klubja, Támogató 
Szolgálat, Jelzőrendszeres házi 
segítségnyújtás 

3600 Ózd, Bolyky Tamás utca 15. 

2 Bulcsú úti intézményi egység 3600 Ózd, Bulcsú út 1. 

3 Család- és Gyermekjóléti Szolgálat 3600 Ózd, Petőfi út 10-12. 

4 
Szenvedélybetegek közösségi ellátása, 
Szenvedélybetegek Nappali Intézménye, 
Nappali Melegedő 

3600 Ózd, József Attila út 3. 

5 Szent István úti intézményi egység 3600 Ózd, Szent István utca 10. 

6 Átmeneti Szállás, Éjjeli menedékhely 3600 Ózd, Óvoda utca 13. 

7 Szabolcs közi intézményi egység 3600 Ózd, Bolyki főút 11. 

8 Család- és Gyermekjóléti Központ 3600 Ózd, Lehel vezér út 1. 

9  Katona József úti Bölcsőde 3600 Ózd, Katona József út 2-4. 

10 
Háziorvosi szolgálat,  
Házi gyermekorvosi szolgálat 

3600 Ózd, Alkotmány út 3. 

11 
Háziorvosi szolgálat,  
Házi gyermekorvosi szolgálat 

3600 Ózd, Mekcsey út 199. 

12 Háziorvosi szolgálat 3600 Ózd, Rozsnyói út 15. 



2 
 

13 
Háziorvosi szolgálat,  
Házi gyermekorvosi szolgálat 

3600 Ózd, Lehel vezér út 16. 

14 
Háziorvosi szolgálat,  
Házi gyermekorvosi szolgálat 

3600 Ózd, Újváros tér 6. 

15 
Háziorvosi szolgálat,  
Házi gyermekorvosi szolgálat 

3600 Ózd, Nemzetőr út 19. 

16 
Háziorvosi szolgálat, 

Házi gyermekorvosi szolgálat 

3600 Ózd, Csépány út 129. 

17 Háziorvosi szolgálat 3600 Ózd, Puskás Tivadar út 1. 

18 Háziorvosi szolgálat 3600 Ózd, Damjanich út 16. 

19 
Iskola-egészségügyi ellátás – Ózdi Árpád 
Vezér Általános Iskola 

3600 Ózd, Árpád vezér út 13.  

20 
Iskola-egészségügyi ellátás – Ózdi Petőfi 
Sándor Általános Iskola 

3600 Ózd, Petőfi út 18-20. 

21 
Iskola-egészségügyi ellátás – Ózdi 
Apáczai Csere János Általános Iskola 

3600 Ózd, Kőalja út 149. 

22 
Iskola-egészségügyi ellátás – 
Sajóvárkonyi Általános Iskola 

3600 Ózd, Mekcsey út 205. 

23 
Iskola-egészségügyi ellátás – Széchenyi 
István Katolikus Technikum és 
Gimnázium  

3600 Ózd, 48-as út 6. 

24 
Iskola-egészségügyi ellátás – Bolyky 
Tamás Általános Iskola 

3600 Ózd, Bolyky Tamás út 42. 

25 
Iskola-egészségügyi ellátás – Ózdi József 
Attila Gimnázium és Kollégium 

3600 Ózd, Bem út 14. 

26 
Iskola-egészségügyi ellátás – Vasvár Úti 
Általános Iskola 

3600 Ózd, Vasvár út 37/A. 

27 
Iskola-egészségügyi ellátás – II. János Pál 
Katolikus Általános Iskola és Óvoda 

3600 Ózd, Bem út 8-12. 

28 

Iskola-egészségügyi ellátás – 
CSILLAGFÜRT Óvoda, Általános Iskola, 
Szakiskola, Készségfejlesztő Iskola, 
Fejlesztő Nevelést–Oktatást Végző Iskola, 
Kollégium és Egységes Gyógypedagógiai 
Módszertani Intézmény 

3600 Ózd, 48-as út 26. 

29 
Iskola-egészségügyi ellátás – Újváros Téri 
Általános Iskola 

3600 Ózd, Újváros tér 1. 

30 
Iskola-egészségügyi ellátás – Csépányi 
Általános Iskola 

3600 Ózd, Csépányi út 117. 

31 
Iskola-egészségügyi ellátás – Ózdi SZC 
Bródy Imre Technikum 

3600 Ózd, Petőfi út 20. 

32 
Iskola-egészségügyi ellátás – Ózdi SZC 
Gábor Áron Technikum és Szakképző 
Iskola 

3600 Ózd, Bolyki főút 2. 

33 
Iskola-egészségügyi ellátás – Ózdi Városi 
Óvodák Damjanich Úti Tagóvodája 

3600 Ózd, Damjanich út 3. 



3 
 

34 
Iskola-egészségügyi ellátás – Ózdi Városi 
Óvodák Petőfi Úti Tagóvodája  

3600 Ózd, Petőfi út 26-28. 

35 
Iskola-egészségügyi ellátás – Ózdi Városi 
Óvodák Virág Úti Tagóvodája 

3600 Ózd, Virág út 27. 

36 
Iskola-egészségügyi ellátás – Ózdi Városi 
Óvodák Bánszállási Tagóvodája 

3600 Ózd, Bánszállás telep 30. 

37 
Iskola-egészségügyi ellátás – Ózdi Városi 
Óvodák Tétény Úti Tagóvodája  

3600 Ózd, Tétény vezér út 1. 

38 
Iskola-egészségügyi ellátás – Ózdi Városi 
Óvodák 

3600 Ózd, Katona József út 7. 

39 
Iskola-egészségügyi ellátás – Ózdi Városi 
Óvodák Nemzetőr Úti Tagóvodája 

3600 Ózd, Nemzetőr út 18. 

40 
Iskola-egészségügyi ellátás – II. János Pál 
Katolikus Általános Iskola és Óvoda Néri 
Szent Fülöp Tagóvodája 

3600 Ózd, Alkotmány út 2. 

41 
Iskola-egészségügyi ellátás – Ózdi Városi 
Óvodák Mogyorósvölgyi Tagóvodája 

3600 Ózd, Mogyorós völgy 2/A. 

42 
Iskola-egészségügyi ellátás – Ózdi Városi 
Óvodák Árpád Vezér Úti Tagóvodája 

3600 Ózd, Árpád vezér út 33. 

43 
Iskola-egészségügyi ellátás – Ózdi Városi 
Óvodák Újváros Téri Tagóvodája   

3600 Ózd, Újváros tér 2. 

44 
Iskola-egészségügyi ellátás – Ózdi Városi 
Óvodák Csépányi Tagóvodája 

3600 Ózd, Csépány út 214. 

45 
Iskola-egészségügyi ellátás – Ózdi Városi 
Óvodák Somsályi Tagóvodája 

3600 Ózd, Somsály út 15. 

46 Újváros téri Bölcsőde 3600 Ózd, Újváros tér 2. 

47 
Fogorvosi ellátás, Iskola-fogászati ellátás, 
Fogorvosi ügyelet 

3600 Ózd, Október 23. tér 1. 

48 
Iskola-egészségügyi ellátás – Ózdi SZC 
Gábor Áron Technikum és Szakképző 
Iskola  

3600 Ózd, Árpád vezér út 13. 

49 Biztos Kezdet Gyerekház 3600 Ózd, Árpád vezér út 22/C. 

2. A költségvetési szerv 
alapításával és megszűnésével összefüggő rendelkezések 

2.1. A költségvetési szerv alapításának dátuma: 2013. július 2. 

2.2. A költségvetési szerv jogelőd költségvetési szervének 

 megnevezése székhelye 

1 Kézenfogva Szociális Szolgáltató Központ 3600 Ózd, Szent István út 10. 

2 Kistérségi Gyermekjóléti Intézmény 3600 Ózd, Petőfi út 12. 

3 Kistérségi Közszolgáltató Gazdasági Iroda 3600 Ózd, Október 23. tér 1. 



4 
 

3. A költségvetési szerv irányítása, felügyelete 

3.1. A költségvetési szerv irányító szervének 
3.1.1. megnevezése: Ózd Kistérség Többcélú Társulása Társulási Tanácsa  
3.1.2. székhelye: 3600 Ózd, Városház tér 1. 

3.2. A költségvetési szerv fenntartójának 
3.2.1. megnevezése: Ózd Kistérség Többcélú Társulása 
3.2.2. székhelye: 3600 Ózd, Városház tér 1. 

 

4. A költségvetési szerv tevékenysége 

4.1. A költségvetési szerv közfeladata: 

4.1.1. A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 62-65/C. 
§-ában, és a 65/F. § (1) bekezdés a) pontjában meghatározott személyes gondoskodást 
nyújtó szociális alapszolgáltatások, a 68. § (1)-(2) bekezdésében és a 84. § (1)-(2) 
bekezdésében meghatározott szakosított ellátási formák biztosítása. 

           4.1.2. A gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 
38/A. §, 39. §-ában, a 40. § (1)-(2) bekezdésében, 40/A. §-ában és a 42. §-ában 
meghatározott személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti alapellátások biztosítása. 

4.1.3. Az egészségügyről szóló 1997. évi CLIV. törvény 88. §-ában meghatározott feladatok 
ellátása érdekében egészségügyi alapellátás körébe tartozó háziorvosi, házi gyermekorvosi, 
fogászati alapellátási, iskola-egészségügyi szolgáltatások és fogorvosi ügyelet működtetése. 

4.2. A költségvetési szerv főtevékenységének államháztartási szakágazati besorolása: 

 szakágazat száma szakágazat megnevezése 

1 873000 Idősek, fogyatékosok bentlakásos ellátása 

4.3. A költségvetési szerv alaptevékenysége: 

4.3.1. Személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátások körében illetékességi területén a 
szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvényben, annak 
végrehajtási rendeleteiben, a működési engedélyben, a szakmai programban, a Társulási 
Tanács határozatában foglaltak szerint az alábbi szociális alapszolgáltatások és szakosított 
ellátási formákat működtet. 

4.3.2. Szociális alapszolgáltatások keretében segítséget nyújt a szociálisan rászorulók részére 
saját otthonukban és lakókörnyezetükben önálló életvitelük fenntartásában, valamint 
egészségi állapotukból, mentális állapotukból vagy más okból származó problémáik 
megoldásában az alábbi szolgáltatások biztosításával: 

4.3.2.1. szociális étkeztetés, 
4.3.2.2. házi segítségnyújtás, 
4.3.2.3. családsegítés, 
4.3.2.4. jelzőrendszeres házi segítségnyújtás, 
4.3.2.5. támogató szolgáltatás,  
4.3.2.6. szenvedélybetegek közösségi ellátása, 
4.3.2.7. idősek részére nappali ellátás, 
4.3.2.8. szenvedélybetegek részére nappali ellátás. 



5 
 

4.3.3. Az önmaguk ellátásra nem, vagy csak folyamatos segítséggel képes személyek számára 
teljes körű ellátást nyújt, ápolást-gondozást nyújtó, tartós bentlakásos intézményben: 
idősek otthonában. 

 

4.3.4. Hajléktalan személyek részére 
4.3.4.1. nappali ellátást biztosít nappali melegedőben, továbbá 
4.3.4.2. átmeneti bentlakásos elhelyezést biztosít 
4.3.4.2.1. éjjeli menedékhelyen az önellátásra és a közösségi együttélés szabályainak betartására 

képes hajléktalan személyek számára, az éjszakai pihenéshez, valamint krízishelyzetben 
éjszakai szálláshoz szükséges szolgáltatások megszervezésével, 

4.3.4.2.2. átmeneti szálláson azoknak a hajléktalan személyeknek, akik az életvitelszerű 
szálláshasználat és a szociális munka segítségével képesek az önellátásra, az éjszakai 
pihenéshez, valamint krízishelyzetben éjszakai szálláshoz szükséges szolgáltatások 
megszervezésével. 
 

4.3.5. Személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti alapellátások körében illetékességi területén 
a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény, annak 
végrehajtási rendeleteiben, a működési engedélyben, a szakmai programban, a Társulási 
Tanács határozatában foglaltak szerint a gyermekek testi, értelmi, érzelmi és erkölcsi 
fejlődése, jóléte, a családban történő nevelésének elősegítése, a veszélyeztetettség 
megelőzése és a kialakult veszélyhelyzet megszüntetése, valamint a gyermek családjából 
történő kiemelésének megelőzése érdekében biztosítja. 

 

4.3.5.1. Család- és Gyermekjóléti Központ működését, amely a gyermek érdekeit védő speciális 
személyes szociális szolgáltatás, amely a szociális munka módszereinek és eszközeinek 
felhasználásával szolgálja a gyermek testi és lelki egészségének, családban történő 
nevelkedésének elősegítését, a gyermekek veszélyeztetettségének megelőzését, a kialakult 
veszélyeztetettség megszüntetését, illetve a családjából kiemelt gyermek visszahelyezését. 
 

4.3.5.2. Gyermekek napközbeni ellátása keretében bölcsődei ellátást biztosít – a családban élő 
gyermekek életkorának megfelelő nappali felügyeletével, gondozásával, nevelésével, 
foglalkoztatásával és étkeztetésével – azon gyermekek számára, akiknek szülei, nevelői, 
gondozói munkavégzésük, munkaerő-piaci részvételt elősegítő programban, képzésben 
való részvételük, betegségük vagy egyéb ok miatt napközbeni ellátásukról nem tudnak 
gondoskodni. 

 

4.3.5.3. A Biztos Kezdet Gyerekház célja a szociokulturális hátrányokkal küzdő elsősorban a 
rendszeres gyermekvédelmi kedvezményben részesülő gyermekek egészséges 
fejlődésének biztosítását támogató, fejlődési lemaradását kompenzáló, a szülői 
kompetenciákat erősítő, a szülő és az óvodába még nem járó gyermek számára együttesen 
nyújtott társadalmi felzárkózást segítő prevenciós szolgáltatás biztosítása.” 

 

4.3.6. Az egészségügyről szóló 1997. évi CLIV. törvényben és az egészségügyi alapellátás szakmai 
feltételeire, működtetésére és finanszírozására vonatkozó végrehajtási rendeletekben 
foglaltak szerint annak érdekében, hogy a beteg lakóhelyén, illetve annak közelében 
biztosított legyen a folyamatos egészségügyi ellátás, az alábbi egészségügyi alapellátást 
nyújtó szolgálatot működteti:  

4.3.6.1. háziorvosi, 
4.3.6.2. házi gyermekorvosi, 



6 
 

4.3.6.3. fogorvosi alapellátási, 

4.3.6.4. iskola-fogászati, 

4.3.6.5. iskola-egészségügyi, 

4.3.6.6. fogorvosi ügyelet. 

4.3.7. A költségvetési szerv a 4.3.1-4.3.6. pontokban meghatározott szociális, gyermekjóléti és 
egészségügyi szolgáltatások, ellátások működését biztosító pénzügyi-gazdálkodási 
tevékenységet végez az arra irányadó jogszabályok szerint. 

4.4. A költségvetési szerv alaptevékenységének kormányzati funkció szerinti megjelölése: 

 kormányzati funkciószám kormányzati funkció megnevezése 

1 041231 Rövid időtartamú közfoglalkoztatás 

2 041232 Start- munkaprogram – Téli közfoglalkoztatás 

3 041233 Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás 

4 041236 Országos közfoglalkoztatási program 

5 041237 Közfoglalkoztatási mintaprogram 

6 072111 Háziorvosi alapellátás 

7 072311 Fogorvosi alapellátás 

8 072312 Fogorvosi ügyeleti ellátás 

9 074032 Ifjúság-egészségügyi gondozás 

10 101142 Szenvedélybetegek nappali ellátása 

11 
101144 Szenvedélybetegek közösségi alapellátása (kivéve: 

alacsonyküszöbű ellátás) 

12 101222 Támogató szolgáltatás fogyatékos személyek részére 

13 102023 Időskorúak tartós bentlakásos ellátása 

14 102024 Demens betegek tartós bentlakásos ellátása 

15 102031 Idősek nappali ellátása 

16 
104031 Gyermekek bölcsődében és mini bölcsődében történő 

ellátása 

17 
104035 Gyermekétkeztetés bölcsődében, fogyatékosok nappali 

intézményében 

18 104037 Intézményen kívüli gyermekétkeztetés 

19 104042 Család és gyermekjóléti szolgáltatások 

20 104043 Család és gyermekjóléti központ 

21 104044 Biztos Kezdet Gyerekház 

22 107013 Hajléktalanok átmeneti ellátása 

23 107015 Hajléktalanok nappali ellátása 

24 107051 Szociális étkeztetés szociális konyhán 

25 107052 Házi segítségnyújtás 

26 107053 Jelzőrendszeres házi segítségnyújtás 



7 
 

4.5. A költségvetési szerv illetékessége, működési területe: 
4.5.1. Szociális étkeztetés 

Ózd, Domaháza és Kissikátor települések közigazgatási területe. 

4.5.2. Házi segítségnyújtás 
Borsodbóta, Borsodszentgyörgy, Csokvaomány, Domaháza, Farkaslyuk, Hangony, 

Járdánháza, Kissikátor, Lénárddaróc, Ózd, Uppony települések közigazgatási területe 

4.5.3. Szenvedélybetegek közösségi ellátása 
Arló, Borsodnádasd, Borsodszentgyörgy, Domaháza, Farkaslyuk, Hangony, Járdánháza, 

Ózd települések közigazgatási területe 

4.5.4. Támogató Szolgálat 
Arló, Borsodnádasd, Borsodszentgyörgy, Csernely, Domaháza, Farkaslyuk, Hangony, 

Járdánháza, Kissikátor, Ózd települések közigazgatási területe 

4.5.5. Jelzőrendszeres házi segítségnyújtás és Diszpécserközpont 
Ózd város közigazgatási területe 

4.5.6. Nappali melegedő 
Arló, Borsodbóta, Borsodnádasd, Borsodszentgyörgy, Bükkmogyorósd, Csernely, 

Csokvaomány, Domaháza, Farkaslyuk, Hangony, Járdánháza, Lénárddaróc, Nekézseny, 

Ózd, Sáta, Uppony települések közigazgatási területe 

4.5.7. Szenvedélybetegek Nappali Intézménye 
Arló, Borsodbóta, Borsodnádasd, Borsodszentgyörgy, Bükkmogyorósd, Csernely, 

Csokvaomány, Domaháza, Farkaslyuk, Hangony, Járdánháza, Lénárddaróc, Nekézseny, 

Ózd, Sáta, Uppony települések közigazgatási területe 

4.5.8. Bolyky Tamás úti Idősek Klubja 
Borsodbóta, Borsodnádasd, Bükkmogyorósd, Csernely, Domaháza, Farkaslyuk, Hangony, 

Járdánháza, Lénárddaróc, Nekézseny, Ózd, Sáta Uppony települések közigazgatási területe 

4.5.9. Átmeneti szállás 
Arló, Borsodbóta, Borsodnádasd, Borsodszentgyörgy, Bükkmogyorósd, Csernely, 

Csokvaomány, Domaháza, Farkaslyuk, Hangony, Járdánháza, Lénárddaróc, Nekézseny, 

Ózd, Sáta, Uppony települések közigazgatási területe 

4.5.10. Éjjeli menedékhely 

Arló, Borsodbóta, Borsodnádasd, Borsodszentgyörgy, Bükkmogyorósd, Csernely, 

Csokvaomány, Domaháza, Farkaslyuk, Hangony, Járdánháza, Lénárddaróc, Nekézseny, 

Ózd, Sáta, Uppony települések közigazgatási területe 

4.5.11.Szent István úti intézményi egység 
Arló, Borsodbóta, Borsodszentgyörgy, Bükkmogyorósd, Csernely, Csokvaomány, 

Domaháza, Hangony, Kissikátor, Lénárddaróc, Nekézseny, Ózd, Sáta, Uppony települések 

közigazgatási területe 

 

 



8 
 

4.5.12.Szabolcs közi intézményi egység 

Arló, Borsodbóta, Borsodszentgyörgy, Bükkmogyorósd, Csernely, Csokvaomány, 

Domaháza, Hangony, Kissikátor, Lénárddaróc, Nekézseny, Ózd, Sáta, Uppony települések 

közigazgatási területe 

4.5.13.Család és Gyermekjóléti Központ  

a) család- és gyermekjóléti szolgálat 

Borsodbóta, Borsodszentgyörgy, Bükkmogyorósd, Csernely, Csokvaomány, Domaháza, 

Farkaslyuk, Hangony, Járdánháza, Kissikátor, Lénárddaróc, Nekézseny, Ózd, Sáta, 

Uppony 

települések közigazgatási területe,  

b) hatósági feladatokhoz kapcsolódó, és a gyermekek védelmére irányuló tevékenységek, 

valamint a speciális szolgáltatások 

Arló, Borsodbóta, Borsodnádasd, Borsodszentgyörgy, Bükkmogyorósd, Csernely, 

Csokvaomány, Domaháza, Farkaslyuk, Hangony, Járdánháza, Kissikátor, Lénárddaróc, 

Nekézseny, Ózd, Sáta, Uppony  

települések közigazgatási területe 

4.5.14.Katona József úti Bölcsőde 

Arló, Borsodbóta, Borsodnádasd, Borsodszentgyörgy, Bükkmogyorósd, Csernely, 

Csokvaomány, Domaháza, Farkaslyuk, Hangony, Járdánháza, Kissikátor, Lénárddaróc, 

Nekézseny, Ózd, Sáta, Uppony települések közigazgatási területe 

4.5.15.Újváros téri Bölcsőde 

Arló, Borsodbóta, Borsodnádasd, Borsodszentgyörgy, Bükkmogyorósd, Csernely, 

Csokvaomány, Domaháza, Farkaslyuk, Hangony, Járdánháza, Kissikátor, Lénárddaróc, 

Nekézseny, Ózd, Sáta, Uppony települések közigazgatási területe 

4.5.16. Háziorvosi szolgálat 

 Ózd város közigazgatási területe 

4.5.17. Házi gyermekorvosi szolgálat 

 Ózd város közigazgatási területe 

4.5.18. Iskola-egészségügyi ellátás 

 Ózd város közigazgatási területe 

4.5.19. Fogorvosi alapellátás 

 Ózd város közigazgatási területe 



9 
 

4.5.20. Bulcsú úti intézményi egység 

Arló, Borsodbóta, Borsodszentgyörgy, Bükkmogyorósd, Csernely, Csokvaomány, 

Domaháza, Hangony, Kissikátor, Lénárddaróc, Nekézseny, Ózd, Sáta, Uppony települések 

közigazgatási területe 

4.5.21. Fogorvosi ügyelet 

Arló, Borsodbóta, Borsodnádasd, Borsodszentgyörgy, Bükkmogyorósd, Csernely, 

Csokvaomány, Domaháza, Farkaslyuk, Hangony, Járdánháza, Kissikátor, Lénárddaróc, 

Nekézseny, Ózd, Sáta, Uppony települések közigazgatási területe. 

4.5.22. Biztos Kezdet Gyerekház 

 Ózd város közigazgatási területe. 

5. A költségvetési szerv szervezete és működése 

5.1. A költségvetési szerv vezetőjének megbízási rendje: 

A költségvetési szerv vezetője igazgató, akit Ózd Kistérség Többcélú Társulása Társulási 

Tanácsa nevezi ki határozatlan idejű közalkalmazotti jogviszonyba és határozott időre 

maximum 5 évre – bízza meg magasabb vezetői beosztásba nyilvános pályázati eljárás útján. 

A pályáztatásra és a foglalkoztatásra a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. 

törvénynek a szociális, valamint a gyermekjóléti és gyermekvédelmi ágazatban történő 

végrehajtásáról szóló 257/2000. (XII. 26.) Korm. rendelet, és a személyes gondoskodást 

nyújtó szociális intézmények szakmai feladatairól és működésük feltételeiről szóló 1/2000. 

(I. 7.) SzCsM rendelet rendelkezései az irányadók. Az igazgató tekintetében a munkáltatói 

jogokat a Társulási Tanács, az egyéb munkáltatói jogokat a Társulási Tanács Elnöke 

gyakorolja. 

 

5.2. A költségvetési szervnél alkalmazásban álló személyek jogviszonya: 

 foglalkoztatási jogviszony jogviszonyt szabályozó jogszabály 

1 
közalkalmazotti jogviszony a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. 

törvény 

2 munkaviszony a munka törvénykönyvéről szóló 2012. évi I. törvény 

3 megbízási jogviszony a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény 

4 
közfoglalkoztatási jogviszony a közfoglalkoztatásról és a közfoglalkoztatáshoz 

kapcsolódó, valamint egyéb törvények módosításáról 
szóló 2011. évi CVI. törvény 

 

 

 



10 
 

Az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet  

5. § (4) bekezdése alapján a Magyar Államkincstár nevében igazolom, hogy jelen alapító okirat 

módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt szövege megfelel az alapító okiratnak az Ózd és 

Térsége Szociális, Egészségügyi és Gyermekjóléti Integrált Intézmény 2021……... napján kelt, 

……………………………………………napjától alkalmazandó 1/M/OTSZEGYII/2023. okiratszámú 

módosító okirattal végrehajtott módosítása szerinti tartalmának. 

 

Kelt: Miskolc,  

P.H. 

Magyar Államkincstár 
 

 


